
Dana Vaníčková
Country Director, Czech & Slovak
Republic, IDC CEMA

Jan Alexa
Research Manager, Insights and Vertical
Markets

Vladimír Dzurilla
vládní zmocněnec pro IT a digitalizaci,
vláda České republiky, Digitální Česko

Siim Sikkut
Government CIO, Estonsko

Margus Simson
Chief Digital Officer, člen
představenstva, Komerční banka

Adam Lebech
zástupce ředitele Dánské agentury pro
digitalizaci

Eva-Maria Liimets
ministryně zahraničních věcí, Estonsko

Ole Frijs-Madsen
velvyslanec Dánského království v ČR

Dana Vaníčková
Country Director, Czech & Slovak
Republic, IDC CEMA

Vladimír Dzurilla
vládní zmocněnec pro IT a digitalizaci,
vláda České republiky, Digitální Česko

Ivan Bartoš
člen parlamentu, předseda České
pirátské strany

Zdeněk Zajíček
prezident ICT Unie

Petra Pecková
hejtmanka Středočeského kraje

Jan Alexa
Research Manager, Insights and Vertical
Markets

František Korbel
advokát, partner HAVEL & PARTNERS

Martin Kupka
poslanec Parlamentu ČR, člen ODS

Jakub Nešetřil
Founder & CEO, Česko.Digital

Ondřej Felix
Digitální šampion ČR, člen
předsednictva RVIS, poradce náměstka
MV pro ICT

Michal Rada
expert na eGovernment, legislativu a
architekturu

9:30 Přivítání a úvod

9:35 IDC Keynote: Veřejný sektor budoucnosti

Rok 2020 byl v mnoha směrech přelomový; v málokteré oblasti více než v oblasti digitalizace veřejného sektoru. Mnoho organizací poprvé
zkusilo zavést práci z domova, mnoho občanů poprvé využilo digitálních kanálů pro komunikaci se státem. Jaké budou dlouhodobé efekty tohoto
vývoje? Jak se s výzvami digitalizace veřejného sektoru vyrovnávají jiné evropské země? A jaké budou zásadní předpoklady úspěšné
transformace? To jsou otázky, na které by měla nabídnout odpověď prezentace IDC.

9:42 eGovernment v České republice

9:49 Evropské zkušenosti

10:18 Od legislativy k reálným výsledkům

10:53 Digitálně propojená veřejná správa

11:00 Fungování digitální veřejné správy

11:07 Přestávka na kávu

IDC GOVERNMENT FORUM

ČESKÁ REPUBLIKA AGENDA - 17. ÚNORA 2021



Vladimíra Žufanová
ředitelka odboru informatiky, Český
úřad zeměměřický a katastrální

Roman Cabálek
Country Manager, Dell Technologies

Karel Řehka
ředitel NÚKIB

Michal Lukáš
Head of Presales, Eastern Europe,
Kaspersky

Petr Gavlas
ředitel odboru informatiky, Celní
správa

Jiří Šolc
Enterprise Solution Architect, ALEF
NULA

Jan Paroubek
CEO, CENDIS

Igor Čermák
ředitel odboru kybernetické
bezpečnosti a koordinace ICT,
Ministerstvo vnitra

Matěj Stehlík
Product Management, NAKIT

Pavel Doležal
Managing Director, Keboola

11:15 Interakce úřadu s občanem, poskytování digitálních a digitalizovaných výstupů

11:22 Public Cloud vs. Hybrid Cloud

11:30 Kybernetická bezpečnost: trendy a spolupráce

11:38 Město pod útokem

11:45 Digitalizace - změna myšlení. Optimalizace procesů ve státní správě

11:53 Úklid před digitalizací

12:00 eshop dálniční známky

12:07 eGovernment cloud v roce 2021

12:15

12:23 Propojení portálu občana a portálu veřejné správy

12:30 Chytrá karanténa

IDC GOVERNMENT FORUM

ČESKÁ REPUBLIKA AGENDA - 17. ÚNORA 2021



Luboš Chládek
člen představenstva, ředitel hlavních IT
systémů, ČEZ ICT Services

Kateřina Vodičková
ředitelka úseku Inovační systémy, ČEZ

Dana Vaníčková
Country Director, Czech & Slovak
Republic, IDC CEMA

Vladimír Dzurilla
vládní zmocněnec pro IT a digitalizaci,
vláda České republiky, Digitální Česko

12:38 Inovační taktiky - není univerzálního řešení

12:45 Diskuze u 4 virtuálních kulatých stolů (Paralelní sekce)

13:00 Jaké jsou další kroky? Shrnutí a závěr konference

12:45 - 13:15
Jak předejít kybernetickým
incidentům?
Jak se chovat v případě, že je vaše
organizace již napadena?
Jsou vaši zaměstnanci dobře
připraveni na práci z domova?

Kybernetická bezpečnost

12:45 - 13:15
Ve státní správě panuje všeobecná
shoda na základních pricipech práce s
daty. Data by měla být efektivně
sdílena, bezpečně uchovávána,
chráněna před neoprávněným použitím
a naopak široce používána tam, kde je
jich potřeba pro formulaci politik a
rozhodování. Nedávné zkušenosti však
ukazují, že ne vždy tomu tak je. Co
představuje hlavní bariéry efektivního
využití dat? Jak načrtnout cestu od
„datové vize“ k realizaci? Jak postupovat
prakticky? Na tyto otázky se pokusí
odpovědět diskusní skupina „Využívání
dat ve státní správě: Od vize k reálným
výsledkům“.

Využívání dat ve státní správě:
od vize k reálným výsledkům

12:45 - 13:15
Jaké jsou největší současné
problémy v rámci dodavatelsko
odběratelských vztahů?
Co trápí nejvíce dodavatele? A co
zadavatele?
Jak učinit proces výběru
dodavatele snažší nejen pro
zadavatele, ale i pro dodavatele?
Do jaké míry představuje bariéru
Zzvz (zákon o zadávání veřejných
zakázek) a do jaké míry lze i v
rámci současného legislativního
rámce inovovat?

Nové modely partnerství
zadavatelů a dodavatelů ve
veřejném sektoru

12:45 - 13:15
 

Jak budovat digitální kulturu?
Jaké jsou nejdůležitější digitální
dovednosti?
Jaké jsou nejlepší digitální nástroje
pro řídící pracovníky?

 

Digitální dovednosti 2.0.21

IDC GOVERNMENT FORUM

ČESKÁ REPUBLIKA AGENDA - 17. ÚNORA 2021



Zlatý partner Zlatý partner Zlatý partner Stříbrný Partner

Stříbrný Partner Partner

IDC GOVERNMENT FORUM

ČESKÁ REPUBLIKA PARTNERS


